Generales minorum ordinum ordinationes habitę ab illustrissimo et reverendissimo domino domino 
Dionysio Delphino patriarcha Aquileiensi in ecclesia patriarchali sancti Antonii abbatis huius civitatis 
die sabbathi sitientes, quę fuit 16. Martii 1720, indictione XIII., pręsentibus nobilibus et reverendis re-
verendis Joanne Rinaldi, ac Josepho Victorio Utinensis testibus

Ad primam clericalem tonsuram et quatuor minores ordines
 – Frater Donatus a Locopoli, ordinis capucinorum sancti Francisci
 – Frater Philippus a Labaco, ordinis capucinorum sancti Francisci
 – Joseph Tinkstainer, Carniolus, Gurfeldensis
 – Joseph Novak, Monspurgensis
 – Georgius Lauscha, Carniolus, Pressariensis
 – Joseph Wersa, Carniolus, Saissebergensis
 – Franciscus Redesco, Carniolus, Vipacensis
 – Marcus Saunüh, Billiensis
 – Adamus Maden,104 Carniolus, Neoforulensis
 – Andreas Sorko, Carniolus, Gurfeldensis
 – Mathias Zottig, Gabriensis
 – Stephanus Fabiani, Cobdilensis

Ad primam clericalem tonsuram et osteriatus ac lectoratus ordinem
 – Franciscus Murutig de Goritia

Die 25. Martii 1720, in sacello etc.

Ad sacrum presbyteratus ordinem
 – Matthias Pegauz de Tulmino, dispensatus super interstitiis vigore brevis apostolici
 – Gregorius Turk ex Stiaco, dispensatus, ut supra

Ad diaconatum
 – Daniel Drasch, Styrus, Cillensis, dispensatus, ut supra

Die sabbathi sancti 30. Martii 1720 in sacello etc.

Ad sacrum presbyteratus ordinem
 – Daniel Drasch, Styrus, Cillensis

Generales maiorum ordinum ordinationes habitę ab illustrissimo et reverendissimo domino domino 
Dionysio Delphino patriarcha Aquileiensi in ecclesia patriarchali sancti Antonii abbatis huius civitatis 

104 Prim. Kragl 1994, str. 323.
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die sabbathi quatuor temporum, quę fuit 21. Septembris 1720, indictione XIII., praesentibus nobilibus 
et reverendis reverendis Josepho Victorio, ac Josepho Danelutio Utinensibus testibus

Ad sacrum sudiaconatus ordinem
 – Joannes Sigifridus Mordax, Carniolus, Roskazensis, ad titulum sui patrimonii
 – Joseph Pontifizer, Carniolus ad Sanctum Martinum, ad titulum mensę
 – Gasparus Buttar, Tulminensis, ad titulum mensę
 – Lucas Tinta de Canali Ronzinę, ad titulum sui patrimonii
 – Jacobus Irlich ex Cerou, ad titulum sui patrimonii
 – Josephus Poguz, Carniolus, Locopolitanus
 – Joannes Baptista Cociangiz de Predgai, ad titulum capellanię
 – Petrus Preghil, Tulminensis, ad titulum patrimonii
 – Joannes Seule, Tulminensis, ad titulum patrimonii